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فرزاد در پاراسایکلینگ طلایی شد
 مسابقات دوچرخه سواری قهرمانی آسیا در 
ازبکستان با قهرمانی رکابزن ایرانی در تایم تریل 
انفرادی پاراسایکلینگ آغاز شد. بهروز فرزاد در 
کلاس C4 تایم تریل انفرادی پاراسایکلینگ خرداد 
در مسافت ۱۶ کیلومتر با ۷ رکابزن رقابت کرد و 

موفق به کسب مدال طلا شد.
 او برای سومین سال متمادی مدال طلای 
ماده تایم تریل انفرادی پاراسایکلینگ را از آن 

خود کرد. 
آیدین علیاری هم در تایم تریل انفرادی به 
مسافت ۳۰ کیلومتر رقابت کرد و رکابزن 
مغولستان در جایگاه اول ایستاد و آیدین 
علیاری با هفتمی بهترین جایگاه را در 

بین ایرانی ها داشت.
  

به نژاد راهی ژاپن شد
با دستور کادر فنی تیم ملی والیبال، 
عرشیا به نژاد بهترین پاسور قهرمانی 
جوانان جهان راهی کوکورا می شود. 
هفته دوم مرحله مقدماتی لیگ 
ملت های ۲۰۲۴ از ۱۵ خرداد در شهر 
کوکورا ژاپن )گروه سوم( آغاز شده و 
تیم ملی ایران دیروز در سومین دیدار 

خود به مصاف بلغارستان رفت. 
جواد کریمی پاسور کشورمان که در 
هفته نخست از ناحیه مایع گوش میانی دچار 
مصدومیت شده بود، پس از معالجه و بهبودی 
در شهر ریو، همراه با کاروان راهی کوکورا شد 
ولی ناراحتی او از ناحیه گوش میانی مجدد عود 
کرد و حالا مربیان تیم تصمیم گرفتند به نژاد را 

جایگزین کنند.
  

فصیحی در رنکینگ یک آسیا

فرزانه فصیحی دونده کشورمان در رنک یک آسیا 
در بخش ۱۰۰ متر قرار گرفت. 

جدیدترین رنکینگ دوومیدانی قاره آسیا اعلام شد 
که در بخش دوی سرعت زنان، فرزانه فصیحی، 
سریعترین دونده زن کشورمان با ۱۲۲۹ امتیاز در 
رده نخست قرار گرفت و حمیده اسماعیل نژاد 

چهارم است.
 در بخش دوره ای سرعت مردان هم حسن تفتیان 

در رده چهارم قرار دارد. 
در پرتاب دیسک هم حسین رسولی، قهرمان 
بازی های آسیایی هانگژو رتبه چهارم رنکینگ 

آسیایی را به خود اختصاص داده است.

 بسکتبال سه نفره دانشجویان 
به چین رفت

تیم بسکتبال سه نفره دانشگاه شهید بهشتی برای 
شرکت در ششمین دوره رقابت های دانشجویان 
آسیا عازم چین شد. این تیم با ترکیب عرفان 
بزرگی، بهشاد عرب زاده، امیرحسین رضایی فر و 
امیر برنادانش و مربیگری محمدرضا برومند در 

این رقابت ها شرکت می کند.
 تیم های برتر این مسابقات جواز حضور در 
رقابت های جهانی بسکتبال سه نفره دانشجویان 
را کسب خواهند کرد .ششمین دوره  جهان 
رقابت های بسکتبال سه نفره دانشجویان آسیا، 
۲۰ الی ۲۵ خرداد در چین و شهر ژوشوان برگزار 

می شود. 

طلا و برنز پینگ پنگ بازان در سوئد
پینگ پنگ بازان ایران در مسابقات نوجوانان و 
جوانان کانتندر سوئد مدال طلا و برنز گرفتند. 
در رده سنی زیر 13 سال فراز شکیبا در مصاف 
با لو یون چنگ از چین تایپه با نتیجه نزدیک 
۳ بر ۲ به پیروزی رسید و مدال طلا گرفت. 
در مرحله نیمه نهایی رقابت های زیر ۱۷ سال 
کانتندر سوئد، بنیامین فرجی با قبول شکست 
۳ بر یک مقابل کو گان هونگ از چین تایپه به 
مدال برنز مسابقات دست یافت. هدایت فرجی 
در مسابقات کانتندر سوئد برعهده مهران احدی 

سرمربی تیم ملی بود.
 

  اکبری در مسابقات 
موتورسواری روسیه

ساسان اکبری قهرمان موتورسواری ایران به لیگ 
می رود. روسیه 

 او به عنوان اولین ایرانی در پیست های روسیه به 
میدان خواهد رفت. راند اول سوپربایک قهرمانی 
ایران با تلاش سهند دلداده مسئول کمیته و با 
نام »تا پای جان برای ایران« روزهای ۱۴ و ۱۵ تیرماه 
در پیست ملی اتومبیلرانی مجموعه آزادی برگزار 

شد. خواهد 
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به  میادین  از  دوری  ماه  هشت 
دلیل مصدومیت باعث شده بود 
تا همه منتظر بمانند و ببینند که 
شیر کشتی ایران با چه حالی روی 
تشک حاضر می شود. مسابقات 
ین  خر آ ن  ستا ر مجا لمللی  بین ا
تورنمنت رنکینگ دار کشتی قبل از 
المپیک بود که حسن یزدانی برای 
محک زدن خود در آن به میدان  رفت. 
قبل از این مسابقات و در چند ماه 
گذشته حرف و حدیث های زیادی 
مطرح شد که حسن یزدانی به دلیل 
جلوگیری از تشدید آسیب دیدگی به 
این رقابت ها اعزام نشود. خواست 
علیرضا دبیر و فدراسیون کشتی این 
بود که برای اطمینان از وضعیت 
حسن یزدانی او باید به تورنمنت 
مجارستان اعزام شود. مسابقاتی که 

به محلی دوباره برای درخشش نابغه 
کشتی ایران تبدیل شد و او همانند 
شیری که از قفس آزاد شده باشد، به 
رقبایش هجوم برد. قهرمان 9 مداله 
کشتی ایران برای نشان دادن میزان 
آمادگی اش، کشتی گیران پورتوریکو، 
ژاپن و قزاقستان را یکی پس از دیگری 
از پیش رو برداشت تا مشخص شود 
که او برای حضور در المپیک و کسب 
دهمین مدال خود در این بازی ها 

آماده است.
حسن یزدانی که بعد از بازی های 
آسیایی هانگژو کتف خود را عمل 
کرده بود، هشت ماه گذشته را به 
درمان و بهبودی کتف خود اختصاص 
داد و شاید برخلاف تصورات بسیاری او 
در مجارستان فراتر از حد تصور ظاهر 
شد. او هیچ دردی را از ناحیه کتف 
احساس نکرد و حریفانش را هم 
طبق روال همیشگی با امتیاز عالی و 
قبل از اتمام وقت قانونی شکست داد. 
این کشتی هایی که حسن یزدانی از 
خودش نشان داد، حکایت از بازگشت 
قدرتمندانه او به ترکیب تیم ملی برای 
حضور در بازی های المپیک دارد. به 

نظر فدراسیون کشتی و کادرفنی هم 
متوجه میزان آمادگی حسن یزدانی و 
بهبود کتف آسیب دیده او شده اند 
و این یعنی تکلیف وزن 86 کیلوگرم 

مشخص شده است.

درخشش نیمه کاره ابراهیم زاده
در پایان رقابت های روز نخست کشتی 
آزاد تورنمنت رنکینگ مجارستان، 
عباس ابراهیم زاده در ۶۵ کیلوگرم و 
عادل پناهیان در وزن ۷۹ کیلوگرم 
به مدال نقره رسیدند و شهداد 
خسروی در وزن ۶۱ کیلوگرم صاحب 
مدال برنز شد. این سه کشتی گیر 
تنها مدال آوران ایران در روز نخست 

مسابقات بودند.
تیم ملی کشتی آزاد با ترکیب علی 
شهداد  کیلوگرم،    ۵۷ در  مؤمنی 
عباس  کیلوگرم،   ۶۱ در  خسروی 
65 کیلوگرم،  ابراهیم زاده در وزن 
 ۷ ۰ ن  وز ر  د د  ا عموز علی  محمد
کیلوگرم، علی رضایی در 74 کیلوگرم، 
عادل پناهیان در 79 کیلوگرم، حسن 
یزدانی در 86 کیلوگرم، و ابوالفضل 
راهی  کیلوگرم   97 وزن  در  بابالو 

مسابقات مجارستان شد. در روز 
نخست مسابقات کشتی گیران ایران 
۶۱،  65، ۷۰، 79 و 97  در اوزان ۵۷ ، 
کیلوگرم به روی تشک رفتند. حاصل 
رقابت این شش کشتی گیر فقط 
کسب دو مدال نقره و یک برنز بود 
اما شاید مهم ترین مدال هم متعلق 

به عباس ابراهیم زاده در وزن 65 
کیلوگرم بود. ابراهیم زاده در 

حالی به فینال رسید که 
کشتی گیر  حاجی علیف 

آذربایجان  نامدار 
ی  طلا با 

نقره  جهان، 
و برنز المپیک 
نتیجه  با  را 

شش بر صفر 
شکست داد تا 

مهم ترین دستاورد تیم ملی در روز 
نخست مسابقات باشد. 

هر چند که ابراهیم زاده در فینال 
شکست  اپن  ژ کشتی گیر  مقابل 
خورد اما حضورش در فینال هم 
نشان دهنده پیشرفت او در ماه های 

اخیر بود.

درخشش حسن یزدانی در مجارستان بعد از هشت ماه دوری

شیر از قفس آزاد شد

یزدانی که بعد یزدانی که بعد 
از هانگژو کتف از هانگژو کتف 

خود را عمل خود را عمل 
کرده بود، شاید کرده بود، شاید 

برخلاف تصورات برخلاف تصورات 
بسیاری او در بسیاری او در 

مجارستان فراتر مجارستان فراتر 
از حد تصور از حد تصور 

ظاهر شدظاهر شد

تیم هندبال جوانان دختر ایران این روزها برای 
شرکت در بیست و چهارمین دوره مسابقات 
می شود؛  آماده  جوانان جهان  قهرمانی 
رقابت هایی که از 30 خرداد تا 10 تیر در مقدونیه 
 A شمالی برگزار خواهد شد. این تیم در گروه
با رومانی، هلند و برزیل همگروه شده و در 
حال حاضر زیر نظر شافعیان تمرین می کند.
مائده عشاقی، بازیکن حاضر در اردو با توجه به 

پشت سر گذاشتن پنج مرحله تمرین می گوید: 
»در حال حاضر در اردوی پنجم هستیم و شرایط 
خیلی خوب پیش می رود. بازیکنان نیز به 
حداکثر آمادگی خود رسیده اند. دیدارهای 
دوستانه با بلاروس برای رفع نقاط ضعف ما 

بسیار خوب خواهد بود.«
او ادامه می دهد: »من افتخار این را داشتم 
در ترکیب تیم نوجوانان اعزامی به مسابقات 

قهرمانی جهان باشم و در آن مسابقات با 
عملکرد خوب توانستیم در رده 16 جهان 
بایستیم. آن دوره بازی های خوبی با تیم های 
برتر جهان داشتیم و یکی از آن تیم ها، برزیل 
قدرتمند بود که در این دوره هم با آن همگروه 
هستیم. برابر برزیل به قدری خوب عمل 
کردیم که توانستیم در نیمه اول برنده شویم 
اما به دلیل کم تجربگی حضور در مسابقات 

جهانی، نتیجه را واگذار کردیم.«
بازیکن جوانان ایران در پایان اظهار امیدواری 
می کند که در مقدونیه نتایج خوبی کسب 
کنند: »همه بازیکنان یک هدف داریم و 
همدل شده ایم تا در این دوره نمایش خوبی 
داشته باشیم و باعث افتخار کشورمان شویم. 
کار سختی است ولی مهم عملکرد و نمایش 

خوب در مسابقات است.«

هندبالی ها به مصاف بلاروس می روند

آزمون سخت جوانان در مقدونیه

گزارش یک

محسن وظیفه
خبر نگار

پشت پرده خط خورده های تیم ملی بسکتبال بانوان

ستاره ها علیه تیم ملی
نوشاد اگر روزش باشد، می تواند تاریخ سازی کند

قارداشی: پرچمداری حق شهسواری بود

 ۱۸ فدراسیون بسکتبال اسامی 
بازیکن را برای حضور در اردوی 
تیم ملی زنان اعلام کرد. علاوه 
بر شادی عبدالوند که پیش از 
این از تیم ملی خط خورده بود، 
اسامی بازیکنان دیگری مثل تینا 
عیسائیان و معصومه اسماعیل زاده 
هم در این فهرست به چشم 

نمی خورد. 
فریده هادوی مدیر تیم های ملی 
بسکتبال زنان در این مورد پاسخ 
داد: »فدراسیون با کسی مسأله 
بازیکنانی که نیستند،  ندارد و 
حضور  برای  تمایلی  خودشان 

ندارند.«
تعدادی  او درباره دعوت نشدن 

از بازیکنان هم توضیح داد: »اگر 
بازیکنانی در تیم ملی نیستند، این 
موضوع از طرف فدراسیون نیست 
و از سوی خود آنهاست که تمایلی 
برای شرکت در اردوها ندارند. ما از 
همه این بازیکنان به جز تینا دعوت 
کردیم که احتمالاً دیگر با تیم ملی 
او هم  همکاری نخواهد داشت. 
به راحتی مسأله را پذیرفت. معصومه 
امیدیان  گلشید  و  اسماعیل زاده 

ح کردند.  مسائل خود را مطر
گلشید آسیب دیده و هنوز به طور 
کامل بهبود پیدا نکرده و معصومه 
هم مسائل شخصی داشت و اجازه 
خواست که مدتی فاصله گرفته و 

دعوت نشود.«

اما فتانه هادوی عدم دعوت شادی 
عبدالوند را به عدم پاسخگویی او 
مربوط دانست: »وقتی بازیکنی در 
حد تیم ملی است، باید اخلاق 
حرفه ای را رعایت کند و پاسخگوی 
کادرفنی تیم ملی باشد اما نمی دانم 
چرا این بازیکن به این شکل رفتار 
می کند. در تمام سال هایی که 
تیم های ملی داشته ایم، فقط 
یک نفر بوده که نبودنش تفاوت 
ایجاد کرده و وزنه بوده، آن یک 
نفر هم حامد حدادی است. دیگر 
سوپراستاری نبوده که بگوید اگر 
من باشم، تیم ملی نتیجه می گیرد 

و اگر نباشم، نتیجه نمی گیرد.«
مدیر تیم های ملی در پایان به 
دلخوری اش از عبدالوند اشاره کرد: 
»از همان اردوی اول کمپ ارتقا در 
فدراسیون گفته شد با نفراتی که 
در لیست هستند و خبری از آنها 
نشده، تماس گرفته شود. ولی 
عبدالوند اصلاً جواب تلفن کسی 

نداد. را 
کسی  اگر  که  می دانند  همه   
مشکلی دارد، می تواند با هادوی 
تماس بگیرد تا این مشکل رفع 
شود. او حتی با من هم تماس 
نمی گیرد. این را بدانید که همه 

چیز دوطرفه است.«

 

تیم ملی پینگ پنگ ایران با کسب 
زنان و مردان توسط  دو سهمیه 
ندا شهسواری و نیما عالمیان در 
رقابت های قهرمانی آسیای میانه و 
قطعی شدن سومین سهمیه اش توسط 
نوشاد عالمیان با توجه به رنکینگ 
جهانی که روز 29 خردادماه رسماً 
اعلام می شود، یکی از رشته هایی 
است که توانست با حداکثر سهمیه 
در بازی های المپیک 2024 پاریس 

حضور پیدا کند.
مهرداد علی قارداشی رئیس فدراسیون 

تنیس روی میز کشورمان با توجه 
به کسب این سه سهمیه می گوید: 
»سه عضو تیم ملی کشورمان برای 
سومین بار است المپیک را تجربه 
خواهند کرد. از المپیک ۲۰۰۰ سیدنی تا 
این دوره، توانستیم از مسابقات آسیای 
میانه در بخش مردان به سهمیه 
برسیم. یک بار هم در سال ۱۹۹۲، 
وایلد کارت گرفتیم. در بخش زنان هم 
این سومین بار است که ندا شهسواری 
توانست سهمیه المپیک را کسب کند. 
او پیش از این سهمیه المپیک لندن و 

ریو را به دست آورده بود.«
با توجه به تجارب گذشته این سه 
المپین در ادوار گذشته، او اظهار 
و  موفقیت  «  : می کند ی  ر ا و مید ا

مدال آوری در المپیک بسیار سخت 
است، در این رویداد بزرگ همه 
برترین ها حضور دارند که بالطبع 
می تواند کار را سخت کند ولی با توجه 
به درخشش یکساله اخیر نیما و نوشاد 
عالمیان در بازی های آسیایی و جهانی 
انتظار می رود که آنها به نتایج بهتری 
در پاریس برسند. البته نوشاد عالمیان 
با شرایطی که دارد، اگر در المپیک 
قرعه خوب بیاورد و در آن روز روی فرم 

باشد، می تواند تاریخ سازی کند.«
رئیس فدراسیون تنیس روی میز 
در خصوص قطعی شدن سهمیه 
نوشاد عالمیان هم می گوید: »او 
در مسابقات زاگرب نتایج خوبی 
کسب کرده و با توجه به رنکینگ 
جهانی اش روز ۲۹ خرداد به صورت 
قطعی سهمیه اش اعلام خواهد شد. با 
این حال امیدوارم بعد از اینکه سهمیه 
ایران قطعی شد، به دنبال این باشیم 
تا تدارک خوبی برای ملی پوشان 
فراهم کنیم تا در المپیک بدرخشند.«
ندا  اما علی قارداشی پرچمداری 
شهسواری را حق این بازیکن می داند: 
»در ادوار گذشته بانوانی همچون 
زهرا نعمتی و هما حسینی که نخبه 
و افتخارآفرین بودند، به این مهم 
رسیدند. این بار حق شهسواری بود 
تا به عنوان پرچمدار معرفی شود.«

پریسا غفاری
خبر نگار

ایران همچنان بدون برد در لیگ ملت ها

والیبال روی دور باخت
بعد از نتایج ضعیف و شکست های سریالی

پایان فاجعه پائز
تیم ملی والیبال ایران در هفتمین دیدار از فصل ۲۰۲۴ لیگ ملت ها، مقابل 
بلغارستان هم تن به شکست داد و امروز صبح آخرین رقابتش را در هفته 
دوم مقابل ترکیه برگزار کرد. بلغارستان با توجه به جوانی بازیکنان و حضور 
سرمربی جدید، یکی از معدود حریفانی بود که احتمال پیروزی ایران مقابل 
آن، بالا به نظر می رسید تا شاید تیم ملی، قعر جدول رده بندی را به تیم 
دیگری واگذار کند. تیم ایران در ست نخست با بهره گیری از دفاع روی 
تور بهتر و اشتباهات حریف با نتیجه 25 بر 20 برنده شد. اما آنالیز خوبی 
که مربیان بلغارستان از مهاجمان ایران داشتند، باعث شد در دفاع روی 
تور، تیم برتر میدان باشند و ست دوم با حساب 25 بر 22 به سود خود به 
پایان ببرند. ست سوم هم با سرویس های خوب مرتضی شریفی آغاز شد 
و برتری را به تیم ایران داد. بلغارها اما خیلی زود، دست مهاجمان ایران را 
خواندند و با دفاع روی تور، سد راه امتیازگیری آنها شدند. این ست هم 
با حساب 25 بر 23 به سود حریف اروپایی تمام شد. اشتباهات بازیکنان 
جوان بلغارستان در کنار سرویس های کم نظیر بازیکنان ایران در تعیین 
برنده بازی در ست چهارم تأثیر زیادی داشت که ایران این ست را 25 بر 
20 به نام خود زد تا برنده در ست پنجم مشخص شود. دو تیم در ست 
پنجم، پا به پای هم امتیاز گرفتند و اصلاً حاضر نبودند زحمات خود را 
بعد از 4 ست با دادن امتیاز به حریف از بین ببرند. در حالی که نتیجه 9 
بر 9 مساوی بود ناگهان اشتباهات بازیکنان ایران در دریافت سرویس های 
بازیکنان بلغارستان، برگ بازی را برگرداند و شاگردان بلنجینی 15 بر 11 برنده 

این ست و 3 بر 2 برنده این بازی شدند.

1402 فدراسیون  اسفند سال 
پائز  موتا  موریس  والیبال، 
سرمربی برزیلی–فرانسوی را برای 
هدایت تیم ملی انتخاب کرد اما 
حالا بعد از سه ماه و کسب هفت 
شکست پیاپی در لیگ ملت ها، 
فدراسیون والیبال دستور اخراج 
این مربی را صادر کرد. مربی که 
با سر و صدای زیادی وارد ایران 
شد اما حاصل این همه سر و 
صدا چی بود؟ هفت شکست 
عجیب و غریب که حتی کار 
به جایی رسیده بود که دیگر 
تیم ملی والیبال ایران مقابل 
ژاپن و بلغارستان هم حرفی 
برای گفتن نداشت. تیمی 
که در روزگاری نه چندان دور، 
بزرگان دنیا را زمین گیر کرده 
بود، حالا به روزی افتاده 
که حتی مقابل بلغارستان 

هم نمی تواند یک بازی ایده آل 
را ارائه بدهد. رئیس فدراسیون 
والیبال ایران، بلافاصله بعد از 
اخراج موتا پائز از سرمربیگری 
تیم ملی والیبال، پیمان اکبری را 

جایگزین او کرد.
در این خبر آمده که جمعی 
از کارشناسان فنی هم حضور 
داشتند اما هیچ نامی از این 
کارشناسان نیامده. این سریعترین 
اخراج یک سرمربی خارجی در 
تیم ملی والیبال ایران است. 
حتی شاید در بین سایر رشته ها 
هم این اتفاق نادر باشد اما 
نکته مهم این است که انتخاب 
پائز فرایندی طولانی داشت و 
نشست های کارشناسی فراوانی 
برای انتخاب سرمربی برگزار شد.
مشخص نیست چه اتفاقی افتاده 
که خروجی آن همه نشست فنی و 

کارشناسی، چرا منجر به انتخاب 
سرمربی شده که هفت شکست 
در لیگ ملت ها به دست آورد و 
همکاری اش با تیم ملی به بیش 
از سه ماه نرسید؟ این نشست ها 
از زمانی که هنوز داورزنی رئیس 
فدراسیون بود، شروع شد اما 
وقتی انتخاب شد تقوی رئیس 
فدراسیون بود. برای انتخاب 
او کمیته فنی 12 نفره تشکیل 
شد و مشخص نیست که این 
را  نفره چه چیزی   12 کمیته 
بررسی کرده بودند که چنین 
خروجی داشت. او مربی بود که 
5 اردیبهشت برای هدایت تیم 
ملی وارد ایران شد و در مدت 45 
روز یک کارنامه فاجعه بار از خود بر 
جای گذاشت تا حکم اخراجش 
خیلی زود توسط رئیس فدراسیون 

امضا شود.

رئیس فدراسیون والیبال:

 مربی تراز اول می آوریم
میلاد تقوی رئیس فدراسیون 

والیبال به برکناری موریس موتا 

پائز سرمربی برزیلی تیم ملی 

والیبال واکنش نشان داد. تقوی 

درباره این تصمیم و انتخاب 

سرمربی جدید گفت:» بی شک 

این قول را به همه هواداران 

می دهم که از یک مربی تراز اول 

دنیا بعد از لیگ ملت ها استفاده 
می کنیم.« 

تقوی همچنین درباره برنامه های 

تیم ملی ادامه داد: »قطعاً برنامه 

فدراسیون بعد از لیگ ملت های 

والیبال جوانسازی و پوست اندازی 

تیم ملی در بدنه بازیکنان است. 

سرشناس  مربیان  از  بسیاری 

دنیا ابراز تمایل کرده اند، بعد از 

بازی های المپیک در تیم ملی 

ایران باشند و ۴ سال فرصت 

داریم تا المپیک را یک بار دیگر 
تجربه کنیم.«


